
 

 
 

telefon/fax                                  bankovní spojení                                   IČO                                 ID DS 

469 665 170                               KB Chrudim 2020-531/0100                 00485667                       e73a87r   

e-mail:  obec@bitovany.cz        http://www.bitovany.cz 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PRACÍ 
 
 
Akce: „Splašková kanalizace Bítovany“  
Objednatel: Obec Bítovany  
Zhotovitel: GASCO s.r.o.  
Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Žák – 602 584 186; jiri.zak@gasco.cz  
 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 
dne 20. 1. 2025 budou v obci zahájeny výkopové práce spojené s výstavbou 
splaškové kanalizace. V průběhu realizace může dojít k dočasnému omezení vstupu 
a vjezdu na Vaše pozemky. Vstupy budou zajištěny pomocí mobilních přechodových 
můstků. Vjezd bohužel zajistit nelze. V rámci usnadnění prací Vás však žádáme, 
abyste svá vozidla neparkovali v blízkosti výkopových prací.  
 
V pondělí 20. 1. 2025 tyto práce započnou u horního mostu (u č.p. 75) a budou 
pokračovat ke křižovatce u dětského hřiště. Tento úsek by měl být předběžně 
hotový do konce měsíce ledna. Následovně by se měla realizovat stavba 
v lokalitě „Cihelna“ a poté dále pokračovat podél řeky směrem k MŠ.  
 
O dalších „přesnějších“ termínech bude daná lokalita vždy s časovým předstihem 
informována. Se zhotovitelskou firmou je dohodnut časový harmonogram přibližně na 
2 měsíce dopředu. Tento harmonogram bude zveřejněn na stránkách obce a ve 
vývěsce u MŠ a u OÚ.  
 
Závěrem Vás chci požádat, abyste dbali zvýšené opatrnosti při pohybu kolem 
pracovního prostoru mechanizace a kolem hraněných výkopů. Předem děkujeme za 
Vaši ochotu a toleranci při provádění prací. 
 
 
 
 

………………………………….. 
Pavla Peřinová, starostka obce 

mailto:obec@bitovany.cz

